


Medlemmar som tilldelats hedersutmärkelser 

för insatser inom Össeby hembygdsförening 

Hedersnål med lagerkrans Hedersmedlemmar 

Ivar Karlsson  1979 Harald Skoglund fr o m 1974 

Karin Karlsson 1979 (enligt en förteckning 1974 och 

Greta Jerrefalk  1979 föreningens verksamhetsberättelse 

Roland de Thorey 1980 1975 ”ständig hedersledamot”) 

Bengt Lillje 1980 Ivar Karlsson  fr o m 1987 

Werner Bauer  1981 Gunnar och Margareta Dahlbeck fr o m 1998 

Sigbritt Sneitz  1982 Bertil och Gerd Bergkvist fr o m 2001 
Anders Sjöberg 1988 Bengt Lundberg fr o m 2016 

Berit Bergkvist 1989 Carl Spetz fr o m 2016 

Solveig Lång 1990 

Styrbjörn Syvertsen 2001 

Siv Gustavson 2002 Upplands Fornminnesförenings 

Hildur Kumerius 2002 förtjänstmedalj 

Bengt Dahlbeck 2003 

Anna Jerrefalk 2003 Roland de Thorey 1975 

Maj-Britt Sundgren  2004 

Kerstin Persson 2005 

Ulla Hewer 2006 Stockholms Läns Hembygdsförbunds 

May-Britt Lundquist  2006 hedersdiplom  

Ulf Lundquist  2006 

Marianne Carlston 2016 Börje Sjöman  2001 

Ingemar Ramström 2018 Bengt Dahlbeck 2011 

Susanne Lilja  2022 Siv Gustavson 2011 

Hans-Georg Wallentinus 2024 Kerstin Persson 2011 

Hedersnål Lions kulturstipendium 

Kristina Berthilsson 1981 Börje Sjöman 2002 

Anders Jacobson 1981 

Gideon Franzén 1981 

Sven Larsson  1981 Vitsippspriset 

Lilly Öhlin 1981 

Hans Lundberg 1990 Börje Sjöman 2011 

Gerd Nielsen  1990 

Agneta Dahlbeck 1991 

Eva Ericsson  1991 

Maj-Britt Sundgren 2000 

Michael Hewer 2005 

Gunnar Ahlén  2006 

Karl-Ivar Karlsson 2012 

Börje Lindman 2015 

Första sidan återger några glimtar från verksamheten 2024. Foto: Börje Sjöman, Hans-Georg 

Wallentinus och Jan-Olof Åhman. 
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ÖSSEBY HEMBYGDSFÖRENING 

Organisationsnummer 816000-3813 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning  

  för år 2024 
              

 

 

Styrelse  Ordförande Börje Sjöman   Össeby-Garn 

  Vice ordförande Anna Mölgård   Angarn           

  Sekreterare Elisabeth Ivarsson    Vallentuna 

  Kassör Åse Lindholm    Kårsta  

  Ledamot MariAnne Zeldenrust Dahlbeck  Össeby-Garn 

  Ledamot Hans Bjurner   Kårsta 

  Ledamot Elisabeth Blomdin   Össeby-Garn   

  Suppleant Robert Einebrant   Össeby-Garn 

  Suppleant Ris Peter Larsson  Össeby-Garn  Suppleant  

  Suppleant Ingemar Lindecrantz   Össeby-Garn 

  Suppleant Lars Kastlander   Vada 

  Suppleant Pia Sundgren   Össeby-Garn 

  Suppleant Lena Lundgren   Vada 

 

Revisorer  Ordinarie revisorer har varit Åke Uddén och Peter Lenti med Anette Öhman  

  som suppleant. 

 

Valberedning Föreningens valberedning har bestått av Mattias Andersson,  

  sammankallande, Edith Arbjörk och Susanne Lilja. 

 

Sammanträden Styrelsen har haft 7 protokollförda sammanträden, nämligen den 8 januari,  

  26 februari, 8 april, 13 maj, 26 augusti, 7 oktober och 18 november. 

 

Medlemskap i andra Sveriges Hembygdsförbund 

organisationer Stockholms Läns Hembygdsförbund 

  Arbetsgrupp Långhundraleden 

  Angarngruppen 

  Föreningen Klockarborgs Vänner 

  Föreningen Vallentuna Folkrörelsearkiv 

 

Antal medlemmar Föreningen har under året haft 292 medlemmar, mot 286 året innan. 

  32 medlemmar har nyrekryterats, mot 22 året innan. Uppdatering av  

  medlemsregistret med namn och adresser har skötts av Susanne Lilja.  

  Gunnar Högberg har bistått med digitalt stöd. 
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Aktiviteter 

 

17 februari  Janingers duokonsert med Jan och Inger Dahlkvist anordnades i Vada kyrka  

av Össeby församling, och föreningens medlemmar var särskilt inbjudna. Många 

besökare, kyrkan var fullsatt. 

 

25 februari  Söndagsöppet i Kvarnstugan då medeltidshistorikern Sigge Rahmqvist  

presenterade sin nya bok om Vallentuna och Seminghundra härader inom  

projektet Det medeltida Sverige, om bland annat byar, sätesgårdar och  

jordägoförhållanden i Angarns, Vada och Össeby socknar. Servering. Ca 20  

deltagare. 

 

10 mars Söndagsöppet i Kvarnstugan då Anna-Maria Larsson berättade om Tärnholm 

och livet på den lilla gården som hennes släktingar arrenderade i många år. 

Servering. Ca 40 deltagare. 

 

19 mars Årsmöte i Vada församlingshem med sedvanliga mötesförhandlingar som  

inleddes med servering och musikprogram då trubaduren Ollas Dan Lindblad 

berättade om och framförde musik av Cornelis Vreeswijk. Hans-Georg 

Wallentinus avtackades efter 17 år som föreningens vice ordförande och 

tilldelades hembygdsrörelsens hedersnål med lagerkrans. Ca 30 deltagare. 

 

30 april  Valborgsmässoafton vid Kvarnstugan med tändning av vårdkase och sång. 

   Ca 40 deltagare. 

 

9 maj   Friluftsgudstänst, Kristi Himmelsfärds dag, i Össeby kyrkoruin med Håkan  

Simonsson som präst och fanvakt från Vallentuna hemvärnskamrater med  

hembygdsföreningens fana. Samarrangemang med Össeby församling. Kyligt  

väder, 39 deltagare. Det var 50:e året sedan dessa friluftsgudstjänster började.  

Hemvärnet som medverkat i alla år, bjöd på fika. Börje Sjöman berättade om  

kyrkoruinens historia. 

 

26 maj   Söndagsöppet i Kvarnstugan med musikprogram av Brunnsoktetten.  

Servering. Ca 35 deltagare. 

 

8 juni   Exkursion till Harsbro gamla skola, Bromseby och Tärnholm med Anna-Maria  

Larsson, Ola Nordlund och Jan-Olof Åhman som guider. Familjen Nordlund på  

Tärnholm ordnade med servering. Ca 30 deltagare. 

 

19 juni   Fixarkväll vid Kvarnstugan och kvarnen inför midsommarfirandet. Servering.  

Ca 15 deltagare. 

 

22 juni   Majstången kläddes vid Kvarnstugan. Servering. Ca 30 deltagare. 

 

23 juni   Midsommarfirande midsommarafton i Kvarnbacken med uppskattningsvis  

mellan 700 och 800 besökare. Jerres svarade för musikunderhållningen, Ris Peter  

Larsson ledde stångresningen och Elisabeth Blomdin dansen kring stången, Pia  

Sundgren hade hand om tipsrundan, Marianne Zeldenrust Dahlbeck var  

sammanhållande för serveringen, Anna Mölgård var lotteriföreståndare, Hans  

Bjurner tog hand om toalettvagnen, Ola Blomdin var sammanhållande för  

parkeringen, Edith Arbjörk och Bertil Jansson visade kvarnen och Gudrun Grass  

ordnade fika för funktionärerna. Ett flertal funktionärer medverkade därutöver  

med förberedelser av olika slag, bakning och servering samt lotteriförsäljning. 
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   Priser till midsommarlotterierna skänktes av Ösby Handelsträdgård, ICA  

Brottbyhallen, Vallentuna Össeby Orientering och Ländia kokosbollar. 

 

24 juni   Friluftsgudstjänst midsommardagen i Össeby kyrkoruin med Håkan  

Simonsson som präst. Samarrangemang med Össeby församling. 27 

deltagare. 

 

28 juli    Söndagsöppet i Kvarnstugan med besök av Koivun Laula, björksång på finska,  

då Maija Staff och Theodor Björk spelade och sjöng jazz i sommarens toner.  

Servering. Ca 50 deltagare. 

 

11 augusti  Söndagsöppet i Kvarnstugan med underhållning av Linda Rapp som spelade,  

spexade och sjöng. Ca 35 deltagare. 

   

1 september  Söndagsöppet i Kvarnstugan med återbesök av Tannansg Pipe Band som  

bjöd på ett blandat program med marschmusik på säckpipor och trummor.  

Bandet Comaradh spelade skotska sånger och Tannasg Dancers hade uppvisning  

av skotska danser med musik och sång. Servering. Ca 110 deltagare. 

 

8 september  Söndagsöppet i Kvarnstugan då Vallentuna vävstugeförening hade utställning  

av trasmattor. Ca 35 deltagare. Servering 

 

30 september  Utflykt med buss till Kvarngården i Bergshamra, Lännaby och Länna kyrka,  

Furusund och Blidö. Länna och Blidö hembygdsföreningar visade sina  

hembygdsgårdar och ordnade med fika till för- och eftermiddagen. Som guider  

medverkade även Britt-Marie Söderberg Tegenborg, Kurt Lodenius och Carin  

Tehler. Lunch intogs på värdshuset i Furusund. 50 deltagare. 

 

27 oktober  Föredrag på KUBen i Karby då arkeologen Andreas Forsgren berättade om de  

arkeologiska utgrävningarna av en 8000 till 8500 år gammal boplats från 

jägarstenåldern vid Hakunge. Ca 40 deltagare. Servering ordnades av KUBen. 

 

9 november  Invigning av utställningen Livet på Lappdal med material som föreningen fått  

genom arv efter Inga Bergman. Utställningen var producerad av Mia Ståhl  

Broborg vid Kultur Vallentuna i samarbete med Vallentuna folkrörelsearkiv,  

Elisabeth Ivarsson, Susanne Lilja och Hans-Gerog Wallentinus. Börje Sjöman 

höll invigningstal. Ca 40 deltagare. 

 

17 november  Föredrag av medeltidshistorikern Hanna Källström som presenterade sin nya bok  

om Långhundra och Ärlinghundra härader inom projektet Det medeltida  

Sverige, med särskild inriktning på Kårsta socken. Servering. Ca 40 deltagare. 

 

21 december  Julkonsert i Kårsta-Ekskogens bygdegård med familjen Dahlkvist och deras  

vänner. Ca 35 deltagare. Servering. 

 

Våren, sommaren Besök vid Kvarnstugan och kvarnen vid ett antal tillfällen av såväl hela  

och hösten  grupper som enstaka personer, som haft utomhusaktiviteter och fikastunder. 

   Det har varit förbipasserande på Roslagsleden och intresserade som tagit sig till  

platsen med dess kulturhistoriska atmosfär. Kvarnstugan har också använts för  

aktiviteter som anordnats av andra organisationer och enskilda. Antalet genom-

förda aktiviteter i hembygdsgården kan därmed totalt räknas till över 20.  
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Det garantibidrag på 40 800 kr som föreningen fått från Vallentuna kulturnämnd för offentliga 

aktiviteter har varit av stor betydelse för finansiering av programverksamheten. 

 

Hembygdsgården 

 

Husvärdar har varit Bengt Dahlbeck och MariAnne Zeldenrust Dahlbeck som haft hand om bokning och 

upplåtelse av Kvarnstugan för andra organisationer och enskilda. 

 

Servering i samband med föreningens egna aktiviteter med bakning och andra förberedelser har skötts 

av informella arbetsgrupper. 

 

Gräset på Kvarnstugans tomt har klippts av Brottby gård och Lars Kastlander. Börje Sjöman har slagit 

utmed gärdsgården, i kanter och runt kvarnen samt utfört ogräsbekämpning med ogräsättika. Slåtter i 

gravfältet har skötts av kommunen. 

 

Lena Lundgren, Susanne Lilja och Pia Sundgren har gått igenom och katalogiserat böcker i 

Kvarnstugan. 

 

Ett 15-tal medlemmar deltog i en särskild arbetsdag som anordnades den 26 oktober, då olika 

underhållsåtgärder utfördes. 

 

Lennart Abrahamsson har lagat skador som uppstått på toalettdörren efter inbrottsförsök. 

 

Roland Eriksson har monterat en ytterarmatur med skymningsrelä, högt placerad på stolpen intill 

förrådet, och lagat ytterbelysning som blivit utsatt för skadegörelse. Han har även ordnat med ett eluttag 

för julgransbelysning. 

 

På initiativ av Mattias Andersson uppsattes en julgran som var tänd med belysning från jultiden till 

tjugondedag Knut. Granen skänktes av Hakunge Säteri, och Fogel Mark & Trädgård ordnade håltagning 

i marken. 

 

För att täcka kostnader har föreningen från kommunen fått ett driftsbidrag på 29 000 kr och ett 

investeringsbidrag på 6500 kr till införskaffande av en digital projektor. 

 

Föreningen har därutöver ansökt om anslag hos Länsstyrelsen och Stiftelsen Tor-Erik och Karin Leilers 

Kulturmiljövårdsfond (Leilerska fonden) för lagning av en rötskada och målning på kvarnen samt 

reparation av gärdsgården utmed den allmänna gångvägen, alternativt nyuppförande. Beslut i frågan är 

att vänta efter årsskiftet. 

 

Marknadsföring  
 

Ris Peter Larsson har varit webbredaktör och redigerat föreningens program. Information har även 

publicerats på föreningens offentliga Facebook-grupp med 506 medlemmar. Därutöver har föreningens 

engagemang i kulturmiljöfrågor uppmärksammats i lokalpressen.  

 

Den 14 april deltog föreningen i Brottby-mässan med utställning, bokbord och information som 

bemannades med funktionärer från styrelsen. Mässan anordnades i idrottshallen vid Össeby IP av 

föreningar och företagare i Karby- och Brottby-områdena. Nya medlemmar värvades. 

 

Gåvor 

 

Föreningen har emottagit pengagåvor på sammanlagt 2 050 kr, varav 1 700 kr i form av kollekter i 

samband med gudstjänster inom Össeby församling. 
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Landsbygdsutveckling 

 

Inom ramen för Upplandsbygd lokalt ledd utveckling har föreningen deltagit i en grupp av föreningar 

som skissat på en idé till ett Leader-projekt med namnet Kontaktnätet för Utveckling av Levande 

landsbygd i Vallentunatrakten (KUL), för vilket Michael Löfroth varit sammankallande. Det har syftat 

till att ta fram en ansökan om anslag till en förstudie för att skapa samverkan och nätverk mellan ideella 

organisationer och företag. Lokalt ledd utveckling genom Leader är en metod för landsbygdsutveckling 

med EU-finansiering. 

 

Anna Mölgård och Mattias Andersson har också deltagit i möten med förenings- och företagarnätverk i 

Karby/Brottby. 

 

Övrig verksamhet 

 

Den 11 april representerade Edith Arbjörk och Börje Sjöman föreningen på Stockholms Läns 

Hembygdsförbunds årsmöte i Huddinge kulturhus.  

 

Den 6 maj deltog föreningen i invigningen av den nya mötesplatsen KUBen (Kultur, Ungdom och 

Bibliotek) i Karby. Ett bokpaket med lokal litteratur överlämnades som gåva från föreningen. 

 

Den 28 maj fick föreningen till ett särskilt möte med nye kommunantikvarien Marcus Obrelius, vilket 

syftade till en första kontakt och presentation. Mötet började i Kvarnstugan och fortsatte sedan med 

besök vid kyrkoruinen och Vada. Aktuella kulturmiljöfrågor togs upp. 

 

Börje Sjöman medverkade i de fyra kyrkorna med introduktioner till historiska visningar för volontärer i 

Össeby församling inför Öppen kyrka under sommaren. 

 

Den 15 november anordnades en middag i Angarns församlingshem för funktionärer som gjort insatser 

för föreningen under året, då ett 30-tal personer deltog. 

 

Sammanfattning 

 

Verksamheten har i sedvanlig ordning präglats av en inriktning på lokal kulturhistoria och kulturmiljö i 

form av föredrag, utställningar, midsommarfirande, exkursion, utflykt och variationsrikt musikutbud. 

Men även framtida utvecklingsfrågor har varit aktuella. Hembygdsgården har haft en central betydelse 

som mötesplats, där också underhåll utförts. I stort sett har målsättningen i verksamhetsplanen fullföljts. 

 

Styrelsen har vid två tillfällen utvärderat genomförda aktiviteter för att ta vara på erfarenheterna inför 

det kommande året. För de många betydelsefulla insatser som utförts ideellt av föreningens medlemmar 

framförs ett varmt tack.  

 

För kvarnen och kyrkoruinen har arbetsgrupper till styrelsen redovisat rapporter som bifogas denna 

verksamhetsberättelse (bilaga 1). Likaså bifogas föreningens resultaträkning (bilaga 2) och balans-

räkning (bilaga 3). 

 

För styrelsen i Össeby Hembygdsförening 

 
Börje Sjöman 

Ordförande 
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                                                                             Bilaga 1  

 

 

Kvarngruppens rapport för år 2024 

  

Kvarngruppens utgjordes under 2024 av Bertil Jansson, Bengt Lundberg och Börje Sjöman. 

 

I samband med midsommarfirandet var kvarnen öppen för visning som sköttes av Edith Arbjörk och 

Bertil Jansson. 

 

Kvarnen har på vissa ställen blivit utsatt för klotter med sprayfärg som sanerats och bemålats av Börje 

Sjöman. 

 

Brottby gård har slagit med gräsklippare runt kvarnen. Börje Sjöman har putsat med trimmer runt 

omkring och i stenpartiet framför. 

 

För lagning av rötskada på en syll och målning av kvarnen har en anslagsansökan sammanställts och 

skickats till Länsstyrelsen och Stiftelsen Tor-Erik och Karin Leilers Kulturmiljövårdsfond (Leilerska 

fonden). 

 

      Össeby-Garn den 17 februari 2025 

      Börje Sjöman  
 

 

 

 

 

 

Kyrkoruingruppens rapport för år 2024  

 

Kyrkoruingruppen har under 2024 utgjorts av Bengt Dahlbeck, Ann-Charlotte och Robert Einebrant, 

samt Börje Sjöman. 

 

På Kristi Himmelsfärdsdag firades traditionen att det var 50 år sedan friluftsgudstjänster började hållas. 

Hemvärnet som i alla år deltagit med fanvakt, bjöd dagen till ära på fikaservering. Efteråt berättade 

Börje Sjöman om kyrkoruinens historia.  

 

Innan firandet hade stora stenar i muren som omger kyrkogården rasat ner på marken vid ingången. 

Kommunen kontaktades och uppmanades genom sitt ansvar som ägare till kyrkoruinen att se till så 

stenarna kom på plats, vilket snabbt ordnades. 

 

På vissa ställen, särskilt på sidan mot Brottby gård, har ytterligare behov av att laga stenmuren uppstått, 

vilket också framförts till kommunen, men ännu utan åtgärd. 

 

Kontinuerlig tillsyn har skötts av Brottby gård. 

 

      Össeby-Garn den 17 februari 2025 

      Börje Sjöman 



Resultaträkning                Bilaga 2, sidan 1             
ÖSSEBY HEMBYGDSFÖRENING
816000-3813

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Avser perioden: 2024-01-01 - 2024-12-31
Period fg år 2023-01-01 - 2023-12-31

Perioden Ackumulerat Period fg år
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

3010 Medlemsavgifter 44 700,00 44 700,00 42 900,00
3020 Deltagaravgifter 34 450,00 34 450,00 38 300,00
3050 Försäljning 41 811,00 41 811,00 33 980,40
3060 Uthyrning 6 600,00 6 600,00 5 800,00
3740 Öres- och kronutjämning -1,00 -1,00 -1,43

127 560,00 127 560,00 120 978,97

Övriga rörelseintäkter
3940 Kollekter 1 700,00 1 700,00 2 266,00
3987 Erhållna kommunala bidrag 76 300,00 76 300,00 47 274,00
3993 Gåvor 350,00 350,00 1 140,00
3999 Övriga rörelseintäkter 0,00 0,00 5 770,00

78 350,00 78 350,00 56 450,00

Summa rörelsens intäkter 205 910,00 205 910,00 177 428,97

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter

4010 Inköp av varor och material -861,50 -861,50 -1 766,00
4050 Inköp Servering mm -15 098,23 -15 098,23 -12 620,70
4910 Lagerförändring -344,35 -344,35 -218,25

-16 304,08 -16 304,08 -14 604,95

Handelsvaror
4120 Direkta kostn Utfärd -31 610,00 -31 610,00 -27 923,00

Övriga externa kostnader
5020 Elkostnader -21 174,00 -21 174,00 -21 600,00
5040 Vatten och avlopp -3 736,00 -3 736,00 -3 287,00
5060 Städning och renhållning -1 760,00 -1 760,00 -1 760,00
5080 Rep. o underhåll -4 258,00 -4 258,00 -30 413,00
5162 Sophämtning -3 499,00 -3 499,00 -2 956,00
5190 Övriga fastighetskostnader -5 135,00 -5 135,00 0,00
5410 Förbrukningsinventarier -11 341,00 -11 341,00 -1 858,00
5420 Programvaror -2 211,00 -2 211,00 0,00
5460 Förbrukn.material -1 251,00 -1 251,00 -238,80
5980 Abb. "Hemsidor" -3 867,50 -3 867,50 -3 142,50
6150 Trycksaker -10 578,00 -10 578,00 -7 094,00
6250 Postbefordran -5 400,00 -5 400,00 -3 450,00
6310 Företagsförsäkringar -5 560,00 -5 560,00 -5 499,00
6570 Bankkostnader -2 653,85 -2 653,85 -1 363,25
6590 Främmande tjänster -43 509,00 -43 509,00 -30 622,00
6970 Böcker Tidskrifter -895,00 -895,00 -200,00
6980 Medlemsavg. ut -7 636,00 -7 636,00 -8 070,00

-134 464,35 -134 464,35 -121 553,55

Personalkostnader
7310 Kontantaersättningar -5 250,00 -5 250,00 -7 099,00
7330 Bilersättningar -700,00 -700,00 -500,00
7521 Avgifter för löner och ersättningar -536,00 -536,00 -500,00
7610 Kurser, Seminarier -369,00 -369,00 0,00

-6 855,00 -6 855,00 -8 099,00

Summa rörelsens kostnader -189 233,43 -189 233,43 -172 180,50

Rörelseresultat 16 676,57 16 676,57 5 248,47

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter

8310 Ränteintäkter 4 663,59 4 663,59 2 086,82

Utskrivet av Åse Lindholm 2025-02-25 12:50:31 Visma eEkonomi
Sida 1 av 2



Resultaträkning                Bilaga 2, sidan 2
ÖSSEBY HEMBYGDSFÖRENING
816000-3813

Perioden Ackumulerat Period fg år
8314 Skattefria ränteintäkter 22,00 22,00 31,00

4 685,59 4 685,59 2 117,82

Resultat efter finansiella poster 21 362,16 21 362,16 7 366,29

Resultat före skatt 21 362,16 21 362,16 7 366,29

BERÄKNAT RESULTAT 21 362,16 21 362,16 7 366,29

Årets bokförda resultat
8999 Årets resultat 21 362,16 21 362,16 7 366,29

Utskrivet av Åse Lindholm 2025-02-25 12:50:31 Visma eEkonomi
Sida 2 av 2



Balansräkning                 Bilaga 3, sidan 1
ÖSSEBY HEMBYGDSFÖRENING
816000-3813

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Avser perioden: 2024-01-01 - 2024-12-31

Vid periodens början Förändring Vid periodens slut
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer

1220 Inventarier 12 490,00 0,00 12 490,00
1228 Ack nedskrivn inv/verktyg -12 490,00 0,00 -12 490,00

0,00 0,00 0,00

Summa materiella anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00

Summa anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00
Omsättningstillgångar
Varulager mm
Råvaror och förnödenheter

1412 Lager Bok Märta Kraemer 9 690,30 -305,55 9 384,75
1413 Lager Kårsta boken 18 900,43 -38,80 18 861,63

28 590,73 -344,35 28 246,38

Summa varulager mm 28 590,73 -344,35 28 246,38
Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar

1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto) 5 803,00 -5 778,00 25,00

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

5 560,00 5 929,00 11 489,00

Summa kortfristiga fordringar 11 363,00 151,00 11 514,00
Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank

1920 PlusGiro 69 627,90 28 437,92 98 065,82
1940 Sparkonto - Fastränteplacering 122 086,82 4 663,59 126 750,41

191 714,72 33 101,51 224 816,23

Summa övriga omsättningstillgångar 191 714,72 33 101,51 224 816,23

Summa omsättningstillgångar 231 668,45 32 908,16 264 576,61

SUMMA TILLGÅNGAR 231 668,45 32 908,16 264 576,61

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid årets början

2060 Eget kapital -142 288,54 -9 021,28 -151 309,82
2068 Föreg.års resultat -9 021,28 1 654,99 -7 366,29
2069 Årets resultat -7 366,29 -13 995,87 -21 362,16

-158 676,11 -21 362,16 -180 038,27

Summa eget kapital -158 676,11 -21 362,16 -180 038,27
Obeskattade reserver
Investeringsfonder

2170 Ändamålsbestämda medel Rep. -43 000,00 0,00 -43 000,00
2171 Ändamålsbestämda medel Kyrkom. -698,34 0,00 -698,34
2172 Ändamålsbestämda medel Bok -25 000,00 0,00 -25 000,00
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Balansräkning                 Bilaga 3, sidan 2
ÖSSEBY HEMBYGDSFÖRENING
816000-3813

Vid periodens början Förändring Vid periodens slut
-68 698,34 0,00 -68 698,34

Summa obeskattade reserver -68 698,34 0,00 -68 698,34
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder

2440 Leverantörsskulder 0,00 -13 660,00 -13 660,00
2448 Ej reskontraförda leverantörsskulder -4 144,00 4 144,00 0,00

-4 144,00 -9 516,00 -13 660,00

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2970 Förutbetalda medl.avgifter -150,00 -950,00 -1 100,00
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter

0,00 -1 080,00 -1 080,00

-150,00 -2 030,00 -2 180,00

Summa kortfristiga skulder -4 294,00 -11 546,00 -15 840,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -231 668,45 -32 908,16 -264 576,61

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00
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	försättsblad 2 kopiera.pdf
	Sidan 2 till försättsblad
	Verksamhetsberättelse 2024
	Resultaträkning - 2025-02-25 (1)
	Balansräkning - 2025-02-25 (2)



